TRƯỜNG TIỂU HỌC CHI LĂNG

Họ tên học sinh: ...............................................Lớp:……….

TUẦN 2

TẬP LÀM VĂN: VIẾT ĐƠN

Dựa theo mẫu đơn đã học, em hãy viết đơn xin vào Đội Thiếu niên Tiền

phong Hồ Chí Minh.

ĐỘI THIẾU NIÊN TIỀN PHONG HỒ CHÍ MINH

.................., ngày ....... tháng ........ năm ........

ĐƠN XIN VÀO ĐỘI

Kính gửi: ..........................................................................................................

 .................................................................................................................................

Em tên là:..........................................................................................................

Sinh ngày: ........................................................................................................

Học sinh lớp: ................. Trường : ..................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

Người làm đơn

................................................